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برد، راه بقای شهرداری در لیگ دسته 2 فوتبال کشور
هگمتانه، گروه ورزش: لیگ دسته دوم فوتبال 
کشور در حالی به ایســتگاه 22 رسید که سایه 

سقوط تیم شهرداری همدان را تهدید می کند.
شاگردان هادی گل محمدی نتوانسته اند انتظارات 
را برآورده کنند و اکنون با 18 امتیاز در معرض سقوط 

به لیگ سه قرار دارند.
این تیم در شرایطی در رده دهم جدول قرار گرفته 
که در صــورت عدم نتیجه گیــری در دیدارهای باقی 

مانده به طور قطع سقوط تلخ را تجربه خواهد کرد.
تیمی که امسال با اندیشه صعود به لیگ یک شکل 
گرفت، حالا در قعر جدول برای فرار از ســقوط تلاش 

می کند.
بازی این تیــم در مقابل فولاد نوین اهواز بســیار 
حیاتی است و شکســت در این دیدار شهرداری را به 

سقوط نزدیکتر می کند. 
* تغییرات جواب نداد

تغییرات در کادر فنی تیم شهرداری همدان در نیم 
فصــل جواب نداد و این تیــم همچنان در قعر جدول 

دست و پنجه نرم می کند.
حضور هادی گل محمدی در تیم شــهرداری با دو 
برد، چهار شکســت و یک تساوی همراه شده و خروج 
چند بازیکــن اصلی در این نتیجه گیری بی تأثیر نبوده 
اســت هر چند مشــکلات مالی نیز هنوز حل نشده و 

بازیکنان نسبت به این مهم معترض هستند.
گل محمدی با وجود تلاش برای رهایی شهرداری 
از قعر جدول همچنان ناموفــق بوده و نزدیکی امتیاز 

تیم هــا باعث شــده تا هــر هفته جدول دســتخوش 
تغییرات شود.

از آنجا که ســه تیم از هر گروه به لیگ 2 ســقوط 
می کنند، شهرداری همچنان در خطر سقوط قرار دارد.

از گروه یک ایران جوان بوشــهر با 12 امتیاز گزینه 
اصلی ســقوط به شــمار می رود اما مــس نوین با 15 
امتیاز و اســتقلال اهواز با 17 امتیــاز تعقیب کننده 

شهرداری 18 امتیازی هستند.
به نظر می رسد از بین این سه تیم یکی راهی لیگ 

سه شود.
* یک برد برای نزدیکی به بقا

شــهرداری همــدان بایــد در بازی امــروز مقابل 
فولادنوین اهواز به برتری برســد تــا به بقا در لیگ 2 

نزدیک شود.
نماینده فوتبال همدان در گروه یک این مســابقات 
در صورت برتــری برابر فولادی ها می تواند از محدوده 

خطر تا حدودی خارج شود.
شهرداری همدان در صورت برتری در این مسابقه 
می تواند حتــی یک پله در جــدول رده بندی بازی ها 

صعود کند.
این پیروزی برای شهرداری می تواند بسیار ارزشمند 
باشد؛ چرا که حکم به بقای نماینده همدان در لیگ 2 

و خروج از وضعیت بحرانی سقوط خواهد شد.
البته فولاد حریف شــهرداری در نیمه جدول قرار 

دارد و نگرانی بابت جایگاه خود ندارد.
البته نماینده خوزستان می تواند امیدوار به رسیدن 

مرحله پلی آف باشــد و به همین دلیل برتری در بازی 
مقابل شهرداری را مهم می داند.

این تیم با 33 امتیــاز در رتبه چهارم جدول گروه 
یک قرار دارد و اختلاف شش امتیازی با تیم دوم و 10 
امتیازی با صدرنشین جدول دارد که کار را برای صعود 

سخت کرده است.
* به دنبال بقا در لیگ 2 هستیم

رئیس ســازمان فرهنگی ورزشی شهرداری همدان 
پیرامون این بازی گفت: به دنبال بقا در لیگ 2 هستیم 

و امیدواریم این مهم با تلاش بازیکنان به دست آید.
سعید خوشبخت افزود: امسال با وجود حمایت های 
همه جانبه شاهد افت و خیز در تیم بودیم و امیدوارم 
ایــن روند در مســابقات باقی مانده به کســب نتایج 

مطلوب منتهی شود.
وی اضافه کرد: بازی هــای باقی مانده حکم فینال 
را برای تیم شهرداری دارد و با وجود نبردهای سخت 

امیدواریم بتوانیم به امتیاز لازم برسیم.
خوشــبخت بیان کرد: تا به اینجــا در حد توان از 
تیم حمایت کرده ایم و ایــن روند تا پایان فصل ادامه 

خواهد داشت.
وی یادآور شــد: در طــول فصل با وجــود اینکه 
بازیکنان زیادی از دســت دادیم اما در مجموع تلاش 
اعضای تیم در کســب نتایج مطلوب بود و هدف فعلی 

نیز بقا در لیگ 2 است.
* مشکلات مالی برطرف شود

ســرمربی تیم فوتبال شهرداری همدان با اشاره به 

کمبود شــدید بازیکنان تیمش گفت: مشکلات مالی 
باعث شــد تا ما در نیم فصل نتوانیــم بازیکنان مدنظر 
خود را جذب کنیم و در حال حاضر در پســت دفاع و 

دروازه بان به  شدت کمبود بازیکن داریم.
هادی گل محمدی افزود: همچنین محرومیت ها و 
مصدومیت ها نیز دســت ما را برای ترکیب تیم بسته و 

نمی توانیم با حداکثر توان به میدان برویم.
وی با بیــان اینکه نتایج در هفته هــای پایانی نیز 
مشــکوک اســت، گفت: تیم هایی که نه خطر سقوط 
دارند و نه احتمــال صعود در هفته های پایانی با تمام 
توان در برابر بعضی از تیم ها حاضر نمی شــوند که باید 

فدراسیون به این موضوع ورود پیدا کند.
سرمربی تیم فوتبال شهرداری همدان عنوان کرد: 
همچنین در چینش داوران و ناظران بازی ها باید دقت 
نظر بیشتری با توجه به حساســیت هفته های پایانی 

صورت بگیرد.
وی با اشــاره به شانس بقای تیم فوتبال شهرداری 
همدان در لیگ دسته 2 گفت: کار بسیار سختی برای 
حفظ امتیاز تیم فوتبال شهرداری همدان داریم و باید 
حداقل شــش امتیاز از چهار بازی باقی مانده کســب 

کنیم.
گل محمدی یادآور شد: نباید اجازه دهیم بقای تیم 
شــهرداری به هفته پایانی بکشــد و امیدواریم در این 
چنــد هفته با تزریق خوب مالی و حمایت های معنوی 
مدیران شهرداری نتایج مدنظر را کسب کنیم و امتیاز 
این تیم را در لیگ دسته دوم فوتبال کشور حفظ شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان:

تیراندازی رشته پرافتخار برای ورزش همدان است
هگمتانه، گــروه ورزش: مدیرکل ورزش و 
رشته های  از  تیراندازی  گفت:  همدان  جوانان 
پرافتخــار و موفق برای ورزش این اســتان 

است.
محسن جهانشــیر در آیین استقبال از مینا قربانی 
عضو تیم ملی تیراندازی کشــورمان و نفر هفتم جهان 
اظهار کرد: رشته تیراندازی همدان توانمندی بالقوه ای 
دارد و تاریخ این ورزش دارای نشان های رنگارنگ ملی 

و بین المللی است.
وی اضافه کرد: همدان از معدود اســتان هایی است 
که ســابقه حضور در بازی های المپیک را دارید و در 
بازی های آســیایی، جهانی و بین المللــی نیز همواره 

نماینده موفق داشته ایم.
جهانشــیر بیان کرد: تیراندازی همدان از حمایت 
لازم برخوردار اســت و خوشــبختانه عوامل هیأت نیز 

توجه ویــژه به تأمین امکانات و تجهیــزات مورد نیاز 
تیراندازان دارند.

وی موفقیــت ورزش تیرانــدازی همدان را مرهون 
طرح اســتعدادیابی و استعدادســازی نخبه ها دانست 
و گفت: انتظار ما از تمامی هیأت های ورزشــی توجه 

جدی به استعدادیابی است.
مدیــرکل ورزش و جوانــان همدان یادآور شــد: 
پرداختن به استعدادیابی، شناسایی و شکوفایی نخبه ها 
موجب پشتوانه ســازی برای رشته های ورزشی استان 
و تــداوم افتخارآفرینی در میادیــن ملی و بین المللی 

می شود.
جهانشیر کسب عنوان هفتمی مینا قربانی تیرانداز 
مستعد همدانی را مورد تمجید قرار داد و گفت: قربانی 

آینده درخشانی در رشته تیراندازی پیش رو دارد.
مراســم اســتقبال از مینا قربانی نفــر هفتم جام 

جهانی تیراندازی با حضور حســین افشاری سرپرست 
فرمانداری همدان، محسن جهانشیر مدیرکل ورزش و 
جوانان و ناصر محمودی رئیس هیأت تیراندازی استان 

همدان برگزار شد.
رقابتهــای تیرانــدازی جام جهانی هند و کســب 
سهمیه المپیک 2020 توکیو از 1 تا 9 اسفند جاری با 
حضور 495 ورزشکار از 58 کشور جهان در شهر دهلی 

نو هندوستان برگزار شد.
در این رقابتها و در رشــته تپانچه بادی بانوان، 
مینا قربانی ملی پوش کشــورمان پس از حضور در 
فینــال با کســب جایگاه هفتم بــه کار خود پایان 

داد.
در این ماده نماینده مجارستان اول شد، ورزشکاری 
از چین تایپه در جایگاه دوم ایستاد و تیرانداز کره ای به 

مقام سوم بسنده کرد.

خبــر

جمشیدیان سرمربی تیم پاس همدان:
حواس هواداران به منفعت 

طلبان ناکام پاس است
هگمتانــه، گروه ورزش: ســرمربی تیم 
پاس همــدان گفت: حواس هــواداران به 
منفعت طلبان هســت که در سال های اخیر 

ناکامی پاس را رقم زدند.
احمــد جمشــیدیان اظهار کرد: متأســفانه 
عده ای که این فصل منافعشــان در پاس تأمین 
نشده، در فضای مجازی شــیطنت می کنند هر 
چند هواداران نسبت به هویت آنها اطلاع کامل 

دارند.
وی بیــان کرد: در ســال های اخیــر علاوه بر 
انباشته شــدن بدهی ها، برخی که دربان باشگاه 
بودند پس از دو فصل بازیکنان جابه جا می کردند 
و حتــی در اجاره مهمانســرای تیــم برای خود 

کاسبی راه انداخته بودند.
جمشــیدیان بیان کــرد: این افــراد پاس را 
ارث پــدری خود می دانند و اگــر منفعت آنها در 
پاس تأمین شــود، طرفدار تیم هستند و در غیر 
اینصورت پاس تیمی ضعیف با عملکرد نامطلوب 

است.
وی خاطرنشــان کرد: خوشــبختانه امســال 
کمتریــن حاشــیه را در تیم پاس داشــته ایم و 
اطمینان می دهم امســال تیم را بــا کمتر از 50 

میلیون بدهی تحویل می دهیم.
سرمربی پاس افزود: هم اکنون امور تیم توسط 
دو نفر از عوامل مدیریتی تیم پیگیری می شــود و 

زحمات آنها قابل تقدیر است.
وی اضافه کرد: هواداران به شــخصه نسبت به 
زحمات عوامل تیم آگاهــی کامل دارند و تلاش 
می کنیم با کسب نتایج مطلوب پاسخ حمایت آنها 

را بدهیم.
جمشیدیان پیروزی هفته قبل برابر شهرداری 
فومــن را دلچســب دانســت و گفــت: از تیمی 
ســه امتیاز گرفتیــم که جزء بهتریــن تیم ها در 
نتیجه گیری بازی هــای خانگی این فصل لیگ 2 

بود.
وی افزود: این پیروزی حاصل تلاش و تعصب 
بازیکنان در غیاب چنــد مهره اصلی بود و تلاش 

می کنیم این روند را تا پاین فصل ادامه دهیم.
وی یادآور شــد: پاس به داشــتن هــواداران 
متعصب به خــود می بالد و امیــدوارم با حمایت 
به موقع مدیران اجرایی اســتان بتوانیم راه صعود 

تیم به لیگ یک را هموار سازیم.

خبــر
رئیس دپارتمان داوری فوتبال همدان مطرح کرد:

»98«، سال پربار داوری فوتبال 
همدان

دپارتمان  رئیس  ورزش:  گــروه  هگمتانه، 
کمیته  گفت:  همــدان  فوتبال  هیأت  داوری 
داوران هیــأت فوتبال اســتان همدان برای 
توســعه و ارتقای سطح داوری در این استان، 
برنامه های خوب و مدونی دارد که باید 98 را 
سال پرباری برای داوران فوتبال همدان نامید.

بهروز فیرزوبخت با اشاره به لزوم توسعه داوری 
فوتبال همدان اظهار کرد: خوشــبختانه اســتان 
همدان از نظر داوری، نســبت به دیگر استان های 

کشور از وضعیت خوبی برخوردار است.
وی ادامه داد: حضور سه داور بین المللی و ده ها داور 
در سطح مسابقات ملی نشانگر توسعه اصولی داوری در 
همدان است و برای پشتوانه سازی و ارتقای این سطح 

نیازمند است که برنامه ریزی دقیقی انجام دهیم.
رئیــس دپارتمان داوری اســتان همدان بیان 
کرد: کمیته داوران با حمایت عباس صوفی رئیس 
هیأت فوتبال، بوجاریان دبیر این هیأت و شخص 
علی خســروی رئیس کمیته داوران در سال 98 

برنامه و کلاس های مهمی را برگزار خواهد کرد.
وی اضافه کرد: در راســتای تقویت بنیه علمی 
جامعه داوران استان و ارتقای درجه همکاران در 
سطح کشور، با نگاه ویژه به جوان گرایی و سپردن 
عرصه به جوانــان خلاق و توانمند برنامه های این 

کمیته تدوین و آماده اجرا در سال 98 است.
فیروزبخت از برگزاری دو کلاس ارتقای درجه یک 
به درجه ملی و از درجه 2 به درجه یک در اردیبهشت  
خبر داد و گفت: چهار کلاس درجه 3 فوتبال و فوتسال 
نیز با همکاری هیأت های شهرستانی و مراکز دانشگاهی 

استان برگزار خواهد شد.
وی تصریــح کرد: برگزاری یــک دوره همایش 
کشوری داوری به میزبانی شهر مریانج و یک همایش 
داوری اســتانی در شهرستان تویسرکان نیز از دیگر 

برنامه های این کمیته در سال آینده است.
رئیس دپارتمان داوری اســتان همدان اضافه 
کــرد: کلاس های مختلــف دانش افزایی در طول 
ســال و در چندیــن نوبت برگزار خواهد شــد و 
آزمون های اســتانی به منظــور معرفی داوران به 
فدراسیون برای قضاوت در مسابقات کشوری نیز 

در ابتدای سال برگزار خواهد شد.
وی خاطرنشــان کرد: استان با ظرفیت موجود 
در بحث داوری فوتبال می تواند به درخشش خود 
در سطح کشــوری و آسیایی ادامه دهد و در این 

راه نیز از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.


